

DELITASTE ApS

Hammerholmen 15, 2650 Hvidovre
CVR-nr.: 34 88 36 96

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den

Kristian Kornerup Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal 8

Ledelsesberetning 9

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-16

Anvendt regnskabspraksis 17-19

Selskabsoplysninger

Selskabet	DELITASTE ApS Hammerholmen 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 88 36 96 Stiftet: 11. december 2012 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Kornerup Jensen, formand
Direktion	Kristian Kornerup Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Havneholmen 2, 6. sal 2450 København SV

Hoved- og nøgletal

	2025 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	33.522	33.931	28.239	14.919	11.630
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	22.030	21.231	16.037	7.923	6.337
Resultat af primær drift	21.850	21.065	15.943	7.812	6.216
Finansielle poster, netto	-94	163	54	174	157
Årets resultat før skat	21.756	21.228	15.997	7.986	6.373
Årets resultat	16.949	16.551	12.452	6.291	4.989
Balance					
Balancesum	95.972	82.660	66.094	23.871	28.957
Egenkapital	72.006	55.058	38.507	10.576	16.384
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	335	0	0
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital	129,6	166,2	268,3	257,2	458,7
Soliditetsgrad	75,0	66,6	58,3	44,3	56,6
Egenkapitalforrentning	26,7	35,4	50,7	46,7	35,9

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import, salg og eksport af fødevarer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2025 har været præget af en fortsat stabil drift og en tilfredsstillende udvikling i selskabets aktiviteter. Bruttoresultatet udgjorde t.kr. 33.522 mod t.kr. 33.931 i 2024, mens årets resultat efter skat udgjorde t.kr. 16.949 mod t.kr. 16.551 året før.

Selskabets indtjening og kapitalstruktur vurderes fortsat som robust, hvilket afspejles i en soliditetsgrad på 75,0 % pr. 31. december 2025 mod 66,6 % året før. Den finansielle stilling anses samlet set for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat for 2025 anses for at være i overensstemmelse med ledelsens forventninger ved regnskabsårets begyndelse. Resultatet bekræfter selskabets evne til at opretholde en stabil og lønsom drift under de givne markedsforhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For det kommende regnskabsår forventes aktivitetsniveauet og indtjeningen at være på niveau med 2025, svarende til en omsætning på 170-180 MDKK. Ledelsens forventninger til den fremtidige udvikling er således uændrede, og der forventes et resultat, som svarer til det realiserede i regnskabsåret 2025 (15-17 MDKK).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		33.522.220	33.931.447
Personaleomkostninger	1	-11.492.492	-12.700.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.568	-166.769
Driftsresultat		21.850.160	21.064.621
Andre finansielle indtægter		20.492	187.259
Øvrige finansielle omkostninger		-114.341	-24.358
Resultat før skat		21.756.311	21.227.522
Skat af årets resultat	2	-4.807.512	-4.676.997
Årets resultat	3	16.948.799	16.550.525

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		598.115	777.897
Materielle anlægsaktiver	4	598.115	777.897
Lejededpositum og andre tilgodehavender		168.296	168.296
Finansielle anlægsaktiver	5	168.296	168.296
Anlægsaktiver		766.411	946.193
<hr/>			
Varer under fremstilling		3.680.534	4.560.750
Forudbetaling for varer		0	328.250
Varebeholdninger		3.680.534	4.889.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.536.487	29.789.620
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		60.989.064	42.431.672
Tilgodehavender		91.525.551	72.221.292
Likvide beholdninger		0	4.603.067
Omsætningsaktiver		95.206.085	81.713.359
<hr/>			
Aktiver		95.972.496	82.659.552
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		70.200	70.200
Overført resultat		71.936.274	54.987.475
Egenkapital		72.006.474	55.057.675
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat	6	27.220	31.983
Hensatte forpligtelser		27.220	31.983
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.858.981	6.092.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.429.481	4.118.664
Selskabsskat		4.812.275	4.667.301
Anden gæld		8.838.065	12.691.778
Kortfristede gældsforpligtelser		23.938.802	27.569.894
Gældsforpligtelser		23.938.802	27.569.894
<hr/>			
Passiver		95.972.496	82.659.552
<hr/>			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernregnskab	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	70.200	54.987.475	55.057.675
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3		16.948.799	16.948.799
Egenkapital 31. december 2025	70.200	71.936.274	72.006.474

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	16
Løn og gager	10.461.612	12.124.712
Pensioner	602.220	349.430
Andre omkostninger til social sikring	245.629	47.619
Andre personaleomkostninger	183.031	178.296
	11.492.492	12.700.057

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.812.275	4.667.301
Regulering af udskudt skat	-4.763	9.696
	4.807.512	4.676.997

3 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	16.948.799	16.550.525
	16.948.799	16.550.525

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	1.950.980
Kostpris 31. december 2025	1.950.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.173.297
Årets afskrivninger	179.568
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	1.352.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	598.115

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	168.296
Kostpris 31. december 2025	168.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	168.296

6 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	2025 kr.	2024 kr.
Udskudt skat 1. januar	31.983	22.287
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-4.763	9.696
Udskudt skat 31. december 2025	27.220	31.983

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelighed fra lejer og udlejers side.

Uopsigelsesperioden udløber 31. maj 2030 og forpligtelsen udgør, tDKK 3.992.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stryhns Gruppen A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2025 kr.
Leasingforpligtelser	
De samlede leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen:	1.002.112

Noter

8 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Agra AS har indgået en aftale om en cash pool ordning med banken, hvor Agra AS er ejer af kontoen og Delitaste ApS er ejer af en underkonto i fællesskab med øvrige selskaber i koncernen. Delitaste ApS' bankkonto i cash pool ordningen, som er indregnet under regnskabsposten Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, udgør tDKK 60.989 pr. 31. december 2025 (pr. 31. december 2024 udgjorde saldoen tDKK 42.432).

9 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Agra AS, samt i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Agra Holding AS.

Koncernregnskabet kan rekvireres på Sofienberggatan 19, 0558 Olso, Norge
